
Published on Anas S.p.A. (https://www.stradeanas.it)

Home > Toscana, Anas: aggiudicato l`appalto per il servizio di pronto intervento sulle strade statali della 
regione

Toscana, Firenze, 03/04/2015

Toscana, Anas: aggiudicato l`appalto per il 
servizio di pronto intervento sulle strade statali 
della regione

Oggi in Gazzetta Ufficiale l`esito di gara
L`Anas ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale di oggi, 3 aprile 2015, l`esito della gara d`appalto per 
l`affidamento del servizio di pronto intervento e di ripristino delle condizioni di sicurezza per la transitabilità 
in seguito a incidenti o emergenze sulle strade statali della Toscana, per un valore complessivo di circa 2,4 
milioni di euro.

In particolare, sulle strade statali SS12 `dell`Abetone e del Brennero`, SS12radd, SS12 `Variante di Ponte a 
Moriano`, SS64 `Porrettana`, SS716 `raccordo di Pistoia` e SS67 `Tosco Tomagnola`, per un valore di oltre 
400mila euro, l`impresa aggiudicataria è risultata l`ATI `Intergeos srl-Bigarelli Libero srl`, con sede in 
provincia di Ravenna; sul raccordo Siena-Firenze e sulle strade statali SS674 `tangenziale Ovest di Siena`, 
SS67 `Tosco Romagnola, NSA235 `di Montopoli`, variante di Certaldo e variante di Fucecchio, per un 
valore di 385mila euro, l`impresa aggiudicataria è risultata l`ATI `Augusto snc-cav Pozzolini Lorenzo srl`, 
con sede in provincia di Siena; sulle strade statali SS1 `Aurelia` e SS398 `di Val di Cornia`, per un valore di 
oltre 330mila euro, l`impresa aggiudicataria è risultata Intergeos srl, con sede in provincia di Ravenna; sulla 
strada statale 1 `Aurelia`, per un valore di 300mila euro, l`impresa aggiudicataria è risultata Intergeos srl, 
con sede in provincia di Ravenna; sulle strade statali SS73 `Senese Aretina`, E78 Grosseto-Fano, SS3bis 
`Tiberina` (E45) ed ex SS73 sottesa alla variante a quattro corsie, per un valore di 280mila euro, l`impresa 
aggiudicataria è risultata l`ATI `Gsa srl-Intergeos srl`, con sede in provincia di Ravenna; sul raccordo 
Bettolle-Perugia e sulla SS715 `Siena-Bettolle`, per un valore di oltre 260mila euro, l`impresa aggiudicataria 
è risultata l`ATI `ICES srl-Fantedile snc-Augusto snc`, con sede in provincia di Arezzo; sulle strade statali 
SS73 `Senese-Aretina`, SS679 `raccordo Arezzo-Battifolle`, SS680 - E78 `Grosseto-Fano` e sul raccordo 
semianulare di Arezzo, per un valore di circa 230mila euro, l`impresa aggiudicataria è risultata l`ATI ``ICES 
srl-Augusto snc`, con sede in provincia di Arezzo. Infine, sulla strada statale SS223 `di Paganico` e sulle 
relative complanari, per un valore di 170mila euro, l`impresa aggiudicataria è risultata GSA srl, con sede in 
provincia di Ravenna

Per informazioni dettagliate su tutti i bandi di gara è possibile consultare il sito internet www.stradeanas.it [1]
.

Firenze, 3 aprile 2015

Collegamenti
[1] http://www.stradeanas.it

https://www.stradeanas.it
https://www.stradeanas.it/it
http://www.stradeanas.it

